
ГОСУДАРСВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ГОРОДА 

ПОХВИСТНЕВО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНВО 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

от 25 октября 2021 года                                               №410/1 -ОД 

Об утверждении Положения 

о реализации проекта предпрофессионального образования 

«Педагогический класс» 

 

 В соответствии с распоряжением министерства образования и науки 

Самарской области от 01.07.2021 №637 «О реализации в образовательных 

организациях Самарской области проекта предпрофессионального 

образования «Педагогический класс» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить 

- Положение о реализации проекта  предпрофессионального образования 

«Педагогический класс»; 

- Дорожную карту  по реализации проекта предпрофессионального 

образования «Педагогический класс» на 2021-2022 учебный год; 

2. Богданову И.Н., технику по защите информации, разместить 

нормативно-правовую документацию на официальном сайте 

образовательной организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево                                           Гайнанова В.Р. 

 

С приказом ознакомлены                                                               Богданов И.Н. 

 

 

 

 


		2022-04-04T12:04:07+0400
	00931b17239fdf5819
	Директор В.Р. Гайнанова




